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RELATÓRIO DE VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N." 54/ 2024 

Nome vereador: Aelcio Moreira de Oliveira 
Cargo / Função: Vereador 

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades: Sai de Juina dia 18/06 as 19 horas — terça-
feira com destino a Cuiabá, cheguei na capital as 7h 

Quarta-feira, dia 19 de junho 

9 horas - Estive na Secretaria de Estado de Educação — Tratando junto ao setor de infraestrutura das 
escolas sobre construção das 10 salas de aulas na Escola Municipal Padre José de Anchieta 

11 horas — Estive no Escritório de Apoio do Dep. Federal Coronel Assis: fui atendido pelo assessor Sr., 
MURILO BIANCHINI tratamos sobre recursos de emenda parlamentar para construção do Centro 
Poliesportivo ao lado da Escola Militar Tiradentes — Módulo 5 

14 horas — Estive no Gabinete do Deputado Dilmar Dal Bosco - onde busquei junto a assessoria 
parlamentar sobre demandas de Regularização Fundiária do Módulo 6, pendências documentais e sobre 
morosidade do andamento dos processos, solicitei para intennediação junto ao INTERMAT, para 
agendamento para receber informações junto ao órgão. 

Quinta-feira, dia 20 de junho 

As 10 horas —retornei ao Gabinete Deputado Dilmar e a assessora parlamentar fez o agendamento junto 
ao Intermat e depois me acompanhou nas demandas junto ao órgão 

As 14 horas — Estive na Casa Civil — acompanhei entrega de ib escolares e assinatura de convênios, 
estive com Secretário Alan Porto, tratei sobre reforma e ampliação da Escola Padre José de Anchieta 
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Anexos que compõem esta prestação de visitas, ofícios protocolados 

Percurso realizado: Juína -MT / Cuiabá - MT / Cuiabá - MT / Brasília — DF/ e Brasília - DF x Cuiabá 
— MT/ Cuiabá — MT a Juína — MT. 
Meio de transporte utilizado: 
Carona com Veículo da Sec. De Assistência Social na ida até Cuiabá, Transporte aéreo de Cuiabá — MT a 
Brasília — DF e Brasília — DF a Cuiabá/ Juína de carona de volta. 

Data Hora 

Saída da sede: 18/06/2024 terça-feira 19:00 horas 

Retorno à sede CuiabálJuina: 
carona 

20/06/2024 quinta-feira 21:00 horas 

Chegada à sede: 21/06/2024 sexta-feira 08:00 horas 

Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o valor recebido 
para pagamento da alimentação e hospedagem. 

Quantidade de diárias recebidas: 1 diária 

Valor recebido: 498,51 

Juina-MT, 24 de junho de 2024 

Aelcio Moreira de Oliveira 
ereador 

a o Aurelioí 412
Presidente 

APROVO 
Câmara Municipal de Juína/MT27 de  -'1j- -e--e-1  de 2024 

Página 2 de 3 



DECLARAÇÃO DE VISITA 

ASSUNTO: VISITA AO GABINETE 

CUIABÁ, 20 DE JUNHO DE 2024. 

VENHO POR MEIO DESTA, INFORMAR QUE O VEREADOR AELCIO MOREIRA DE 

OLIVEIRA DO MUNICÍPIO JUNA, ESTEVE NESTE GABINETE, NO DIA 20 DE JUNHO, REUNIDO 

COM O DEPUTADO E ASSESSORES, PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AO MUNICÍPIO. 

ATENCIOSAMENTE, 

..tyn 6.. de tatte,rn 
ISABELY DOS ANJOS GOMES DE OLIVEIRA 

ASSESSORA PARLAMENTAR 
DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO 

(c), ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CNP.I: 03 929 049/0001-11 
v Avenida André Antônio Maggi, n° 6, setor A, CPA , CEP 78049-901. Cuiabá/MT 

www.al.mt.gov.br O FaceALMT @ (65) 3313-6975 



CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Gabinete do Deputado Federal Coronel Assis - União/MT 

Cuiabá/MT, 19 de junho de 2024. 

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

Declaro que o Senhor AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA , Vereador do 

município de Juína-MT, esteve no gabinete do Deputado Coronel Assis 

(União/MT) em Cuiabá no dia 19 de junho de 2024, para tratar de assuntos de 

interesses do município. 

Karine M. M. Garcia 
Assessora Parlamentar 

Deputado Federal CORONEL ASSIS 

Brasília DF - Câmara dos Deputados -Anexo IV - Gabinete 635- CEP 70.160-900 Tel: (61) 3215-5635 
e-mail: dep.nelsonbarbudo@camara.leg.br 



DECLARAÇÃO DE VISITA 

ASSUNTO: VISITA AO GABINETE 

CUIABÁ, 19 DE JUNHO DE 2024. 

VENHO POR MEIO DESTA, INFORMAR QUE O VEREADOR AELCIO MOREIRA DE 

OLIVEIRA DO MUNICÍPIO DE JUINA, ESTEVE NESTE GABINETE, NO DIA 19 DE JUNHO, REUNIDO 

COM O DEPUTADO E ASSESSORES, PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AO MUNICÍPIO. 

ATENCIOSAMENTE, 

)(,,C415643) CIC5' C.9 0110À 42% 

ISABELY DOS ANJOS GOMES DE OLIVEIRA 
ASSESSORA PARLAMENTAR 

Pt; FADO DI> MAR DAI. Bosco 

(c5) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNRI: 03 929 049/000141 
v Avenida André Antônio Maggi, n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT 

www.al.mt.gov.br FaceALMT (65) 3313-6975 
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WDIABAXIIIIMA-CONC DAS NO! 06 
Tarifa 
Pedagio 
Taxa Embarque 
Seguro 
Outros 
Valor Total R$ 
Valor a Pagar R$ 

FORMA DE PAGAMENTO 
Outro 

14.445.492/0001-33 49-J6IRA COA COR (MT) - VA-49 
AU RAPTEI MULtER, TERdINAL RODOVIARTO, 637 CENTRO Juina-HO 

VIIMO,JUíND rD C1 
Rd'Ilde9121b00010ffidi 

%comenta Auxiliar da Bilhete de Passagem Elettônica 

gmo ANA -"íT(&) 
Data: 18/06/2024 Horário: 19:00:00 

Poltrona: 36 Plataforma: 

tipo: 
convencional sem &Imitaria 

173,16 
6,76 
5,00 
0,00 
0,00 

184,92 
184,92 

VALOR PAGO R$ 
184,92 

Consfiltenela.CrIndel19ps,ço
5174 060NNig88.851M4 gdó8 11! 211 3308 

PASSAGEIRO - RO AELCIO MOREIRA DE 

DP-e n9 000211329 Serie 049 10/06/2024 17:51:0: 
PetrgoALMI°2 39%6M CIIMI90 
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tr,ibuti Irideotesnei Federal Vi 74j/12y. 1 42,40 uase CM ,z - niimuMS' 11,o° - ôted IC .: 2 12 P uC N/M nd.: Eravesi paes de 11veira, s/t 

birro. entro 
- CE,2 7b 005-26 - Coidm-M1 

felefone: 151 ou (65) 
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Aveni45É2Oce MgonN"A eplUd.o. Vi?g°mr 
TOA rP 7

14WiL0024USLIOUN Tgi 

Documenta Auxiliar de Bilhete de Passagem Eletrônico .... _ . _ _ . _ 

Destino. 911W-Nr(01)
Data: 20/06/2024 

Poltrtna: 41 

Horário: 21:00:00 

Plateorma: 

Palri-cm convencional sem Suiten') 

W ISIAOAXJUINA-UNC DAS-NU 06 

Tarifa 
Pedagio 
Taxa Embarque 
Seguro 
Outros 
Valor Total R$ 
Valor a Pagar R$ 

FORMA DE PAGAMENTO 
Dinheiro 
Outro 
Troco R$ 

CN 

t C 

CD

113,16 
6,76 
9,10 
0,00 
0,00 

1F9,02 
189,02 

VALOR PAGO R$ 
50,00 
154,39 
15,37 

Consulte pele Chave d 

5124 06041N/Na z gágálT e 8 . li(i..°80z8 6412 

PASSAGEIRO - RR 15nnili REMO MOREIRA DE 

RP-e n4 000020640 Série 330 20/06/2074 06:21:00 

PhiliticeAU[ong8"/WMR 1
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